VykrocCte do budoucnosti

konektivity s nami
Cesta od 1G k 10G

Roman Stemberk
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Novinky ze svéta telekomunikaci a
technologii




SP?

Mobilni sité jako hrozba pro tradicni

Lupa.cz » Telekomunikace 21. stoleti - stiet mezi mobily a kabely?

elekomunikace 21. stoleti — stret mezi

Lupa.cz » Casové omezeny datovy boost v siti 02 lidé vyuzivaji i v roamingu, celkové prenesli uz petabaijt dat

mobily a kabely . ) , , o
~~ (Casove omezeny datovy boost v siti O2
JAKUB REJZEK | 11.9.2023 | Doba ¢teni: 5

ey lidé vyuzivaji i v roamingu, celkove
prenesli uz petabajt dat

MARTIN DRTINA | 15. 8. 2023 O 1NAZOR n a
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PROFIcomms & PROFIBER XGS-PON skoleni

PROFICOMMS

value added distributor




NIS2

Lupa.cz » Regulace podle NIS2: kontroly mohou pfijit i bez ohla3eni a hrozi stamilionové pokuty

Reqgulace podle NIS2: kontroly mohou
orijit | bez ohlaseni a hrozi stamilionové

y NUKIB > Infoservis > Aktuality > Navrh nového zékona o kybernetické bezpeénosti vstupuje do dalsi faze

MARTIN DRTINA | 12.9.2023 | Doba ¢teni: 5 minut
2 .29 o Navrh nového zakona o kyberneticke
~ bezpecnosti vstupuje do dalsi faze

19. Cerven 2023

Narodni Ufad pro kybernetickou a informaéni bezpecnost (NUKIB) odeslal v pondéli 19. ¢ervna

PROFICOMMS D

value added distributor



PROFIcomms distributorem GENEXIS
T2
geNexIS™—




Dalsi rozchod Agaty Hanychove

AGATA A JAROMIR

Dalsi drama ve vztahu Soukupa a
Hanychové. Zuby si na néj brousi
Vémolova Lulu, Agatu chce do
klece

Spekulace o rozchodu Hanychové
a Soukupa sili. Séf TV Barrandov
zmizel z Agatina Zivota, ta travi cas
s rodinou svého ex

PROFICOMMS

value added distributor




Prichazi WiFi 7 (802.11be)

NEWS ANALYSIS

Wi-Fi 7 is coming — here's what to know

Have you invested in a Wi-Fi 6E-compatible router yet? Perhaps you never will, since the
next-generation Wi-Fi 7 standard could appear in iPhones beginning in 2024.

G$ODO OO

Optimising the Connected Home with Next-Gen Wi-Fi
7 Performance

PROFICOMMS




PROFIcomms dodava 19 XGS-PON OLT do
<ritické infrastruktury

RA/SECOM
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Rekapitulace

PROFICOMMS

alue added distributor




Otazky na publikum

* Bojite se zavislosti na dodavatelovi PON technologie?
* Chcete mit v siti produkty made in EU?
* Ocekavate perfektni technickou podporu?

e Upgrade FW jednou za rok Vam nestaci?

PFIDFICCJMMS

alue added distributor



| genexis
O Genexis
Evropska spolecnost s centralami v Eindhovenu a Stockholmu

20+ let zkusenosti z FFTH trhu

xPON koncové jednotky

FTTH/FTTB CPE
Managment 55
OLT agnostic vendor T vy é:
Highlight |
ohights T1H]. | RN
B IIJ ! o Jfl‘ _:1_‘

Bezpecnost siti
Jednoduchost

Spolehlivost



Genexis nezavis
ONU

PROFICOMMS

value added distributor
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OLT Brand HW Chassis Line card(s) Current software version
Calix E7 GPON-8r2 AX0S-R22.1.0
XG801 AX0S-R23.2.0
DZS V2/MXK-F219 V2/MXK-LC-GP16-3 3.4.2.242
V14/MXK-F1419 V2/MXK-LC-NGPS16-3
V2/MXK-LC-NGPS16-5
V1-16XC Integrated GPON/XGS-PON R5.01
line card
V6 V-LC-APAP-16 TBD
V2-LC-NGPC16-5
GX Group Saturn SOLT33-08P Integrated GPON line card 2.1.198B
Saturn SOLT33-16P 2.1.23B
Mars MOLT-XGS-16P | XM16LC 1.1.1.101
Harmonic FIN-1 vOLT (virtual OLT) Cable0S 3.15.2
Huawei MAS5600T GPON line card: H802GPFD MA5600V800R012C00
MA5608T GPON line card: H807GPBH MA5600V800R017C00
MAS5800-X7 Combo line card: H902CSHF MAS5800V100R019C11/
SPH216
Keymile MileGate 2510 GPON line card: SUGP1 R22H03
Nokia ISAM 7360 FX-4 GPON line card: NGLT-C R6.0.02
(Alcatel-Lucent) ISAM 7360 FX-8 GPON line card: FGLT-B R6.2.04d
GPON line card: FGLT-C R6.2.04m
GPON line card: FGLT-D R6.2.04sc
XGS-PON line card: FWLT-B | R6-2.04s]

XGS-PON line card: FWLT-C

R6.6 pre-release

Raisecom ISCOM6820-GP ISCOM6820-GPSC ISCOM6820-GPSC_ROAP_
3.10.9_20180813
ZTE C300 GPON line card: GTGH V2.1.0
C620 XGS-PON line card: HFTL V121
Zyxel 2406 GPON line card: OLC2404 V4.02.(AAVA.4)CO




Genexis FiberTwist

PROFICOMMS © Genexis 2023 | Proprietary & confidential

value added distributor
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genexis™

XGS-PON portfolio overview

FiberTwist & FiberBox XGS2000-Series

LAN I/O Data only Data + Voice (FXS) Data + CATV Data + CATV w/ RF filters

XGS2110-2.5G XGS2110 XGS2114-2.5G XGS2120-2.5G XGS2172-2.5G

1-port
XGS-PON ONTs
(2.5G/10G LAN) : ) lnmnn.l ’ F'y /
o A > ‘, 4 N 2 S P
Multi-port
XGS-PON ONTs e | - . ,
(10G LAN
+ 2x/3x GE) ‘”“b f
Standalone 1-
port XGS-PON < D
ONTs \‘@...s %/

(10G LAN)
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P Cloudsight

Genexis CloudSight

Cloud based managgmgnt,
analytics and provisioning

geﬂEXB

PROFICOMMS

value added distributor

GETITON

| HAVE A W NETWORK

SETUR NEW W NETWORK

o Google Play "

Download on the

App Store




Adtran

e 4x XGS-PON
* 4x 10 Gbps
e -40~ 65 °C

* Fanless design

SDX 6324-4




Adtran
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Adtran Awm petekce viAKeN

/ WebA\
session
ALM Management Mobile Field
MPO based port extender unit viehaarivr device I
16 x MPO24 = 384 ports

@8 @&
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WDM Splitter
coupler Termination pR

-
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LC/APC based port extender
96 ports

Geo view

. 2023 © ADTRAN, INC. CONFIDENTIAL

Adtran



Reference Raisecom XGS-PON

* 19 x OLT
* 150 x ISCOM6108P
* 300 x ISCOM HT803G-1GE
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/abava s Genexis a PROFIcomms

PROFICOMMS
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PROFICONMMS

value added distributor

Dekuji za pozornost

Mgr. Roman Stemberk, DiS.

Stemberk@proficomms.cz
736 625 838

PROFICOMMS

value added distributor
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